
W Ó J T 
GMINY WiFNiAWA 

Zarządzenie Nr 10.2016 
Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

w sprawie przekazania podległej jednostce budżetowej Gminy Wieniawa 
planu finansowego na rok 2016 i w sprawie zmian w planie finansowym wydatków 
budżetowych jednostek podległych gmnie w roku 2016 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2015.1515 - j.t. ze zmianami) i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.2013.885 - j.t. ze zmianami) oraz Uchwały Nr XVI.120.2016 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 lutego 
2016 r. i Zarządzenia Nr 9.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje 

§ 1 
1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2016 roku jednostek budżetowych: 

a) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 1 
§ 2 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków budżetowych w 2016 roku jednostek 
budżetowych: 
a) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 2 
b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 3 
c) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 3 
3. Przekazuje się informację o planie finansowym dla Dziennego Domu "Senior-Wigor" w 

Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 5 Plan finansowy wydatków budżetowych i 
załącznikiem nr 6 Plan finansowy dochodów budżetowych 

4. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 
do zapewnienia ciągłości działania jednostki z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy wg specyfikacji: 

a) Dzienny Dom "Senior-Wigor" w Komorowie do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2016 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2016 RCrUJ 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 492 288,00 146,00 492 434,00 

01095 Pozostała działalność 303 050,00 146,00 303196,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 146,00 146,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 697,00 0,00 136 697,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 697,00 0,00 136 697,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 892,00 - 2 892,00 0,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 2 892,00 2 892,00 

852 Pomoc społeczna 2 602 906,00 3 555 916,00 6158 822,00 

85295 Pozostała działalność 50 000,00 3 555 916,00 3 605 916,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 555 916,00 3 555 916,00 

Razem: 16 113 045,00 3 556 062,00 19 669 107,00 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W 2016 ROKU 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 453 004,00 146,00 453 150,00 

01095 Pozostała działalność 0,00 146,00 146,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 143,00 143,00 

710 Działalność usługowa 108 200,00 5 465,00 113 665,00 

71095 Pozostała działalność 8 200,00 5 465,00 13 665,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 5 465,00 5 465,00 

750 Administracja publiczna 2 307 923,00 - 5 465,00 2 302 458,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 867 361,00 - 5 465,00 1 861 896,00 

4300 Zakup usług pozostałych 107 587,00 -223,00 107 364,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 123,00 123,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 465,00 - 5 465,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 252 539,00 0,00 252 539,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 485,00 -150,00 106 335,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 150,00 

758 Różne rozliczenia 185 000,00 -15 001,00 169 999,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 - 15 001,00 169 999,00 

4810 Rezerwy 185 000,00 - 15 001,00 169 999,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 3 555 917,00 3 555 917,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 3 555 917,00 3 555 917,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 484 798,00 3 484 798,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 118,00 61 118,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 X ^ 0 000,00 10 000,00 

v w P J 1 ^ Strona 1 
BeSTia ' i , 

mgr im. Krzysztof Sobczak 



4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wvsokości 

0,00 1,00 1,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 556 810,00 0,00 556 810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 344 900,00 0,00 344 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 5 897 118,00 3 541 062,00 9 438 180,00 

mgr im. Krzysztof Sobczak 

BeSTia 
Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW GMINNEGO OŚRODKA POMOCY 
SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE W 2016 ROKU 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 014 037,00 0,00 3 014 037,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 397,00 0,00 255 397,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 252,00 - 840,00 3 412,00 

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 830,00 830,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00 

Razem: 3 063 205,00 0,00 3 063 205,00 

mgr inz. Krzysztof Sobczak 

BeSTia 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH 
W WIENIAWIE W 2016 ROKU 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 5 422 572,00 0,00 5 422 572,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 029,00 0,00 27 029,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

98 393,00 0,00 98 393,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 079,00 - 1 123,00 68 956,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 1 123,00 4 523,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 019,00 0,00 320 019,00 

85401 Świetlice szkolne 320 019,00 0,00 320 019,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 264,00 - 24,00 216 240,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 141,00 24,00 16 165,00 

Razem: 5 742 591,00 0,00 5 742 591,00 

BeSTia 
Strona 1 



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DZIENNEGO DOMU "SENIOR-WIGOR" W 
KOMOROWIE NA 2016 ROK 
Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 18 700,00 

85295 Pozostała działalność 18 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 614,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 949,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274,00 

Razem: 18 700,00 

W Ó J T 

m g r inż. Krzysztof 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH DZIENNEGO DOMU SENIOR-WIGOR" W 
WIENIAWIE NA 2016 ROK 
Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 10.2016 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 29 lutego 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 Pomoc społeczna 3 700,00 

85295 Pozostała działalność 3 700,00 

0830 Wpływy z usług 3 700,00 

Razem: 3 700,00 

f 
m g r inż. Krzysztd 

Sobczak 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


